Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

  ПРИКАЗ

11.10.2023

№

265-О

О выдаче благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов ОО за подготовку победителей и призеров

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений в 2023/2024 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать благодарственные письма педагогам ОО за подготовку победителей и

призеров Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений в

2023/2024 учебном году

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на старшего методиста

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» организационного отдела В.П.

Подаруеву.

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного

отдела МБУ ИМЦ  «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу _______________ от _______________

Список педагогов на получение благодарственных писем

1. Маликова Ольга Владимировна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 19 Академического района Вас за подготовку победителя

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

2. Горбунова Ирина Сергеевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

гимназия № 2 Верх-Исетского района за подготовку победителя и призеров

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

3. Чебыкина Галина Юрьевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

лицей № 180 «Полифорум» Чкаловского района за подготовку победителя

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

4. Никулина Татьяна Петровна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ с углубленным изучением отдельных предметов № 122

Железнодорожного района за подготовку победителя и призера

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

5. Завьялова Марина Ивановна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ № 166 Железнодорожного района за  подготовку победителя

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

6. Климюк Инна Витальевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

Лицей № 130 Кировского района за подготовку победителя и призера

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

7. Закирова Нина Васильевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

Лицей № 135 Чкаловского района за подготовку победителя

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

8. Коптяева Татьяна Евгеньевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ № 44 Чкаловского района за подготовку победителя Муниципального

этапа Всероссийского конкурса сочинений.

9. Григорьян Татьяна Владимировна, учителю русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 18 Чкаловского района за подготовку победителя

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

10. Чуб Татьяна Сергеевна, директор, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 208 с углубленным изучением отдельных предметов

Железнодорожного района за подготовку победителя Муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений.

11. Селина Наталья Евгеньевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ № 30 Железнодорожного района за подготовку победителя и призеров

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

12. Марванова Елена Витальевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ № 32 Чкаловского района за подготовку победителя и призера

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

13. Викторова Юлия Анатольевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ № 18 Чкаловского района за  подготовку победителя и призера

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

14. Ташкина Ольга Сергеевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ с углубленным изучением отдельных предметов № 122

Железнодорожного района за подготовку победителя и призеров

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

15. Чайка Марина Васильевна, учитель русского языка и литературы МАОУ -

СОШ № 181 Академического района за подготовку победителя

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

16. Притчина Александра Михайловна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 197 Чкаловского района за подготовку победителя

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений

17. Селицкая Наталия Александровна, учитель русского языка и литературы

МАОУ гимназия № 144 Орджоникидзевского района за подготовку

победителя и призеров Муниципального этапа Всероссийского конкурса

сочинений.

18. Шестопалова Надежда Алексеевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 22 Орджоникидзевского района за подготовку победителя

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

19. Урицкая Татьяна Валентиновна, учитель русского языка и литературы МБОУ

СОШ № 95 Орджоникидзевского района за подготовку победителя

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

20. Мазурина Наталья Евгеньевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

гимназия № 99Орджоникидзевского района за подготовку победителя

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

21. Селиванова Анастасия Олеговна, учитель русского языка и литературы

МАОУ лицей № 180 «Полифорум» Чкаловского района за подготовку

призера Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

22. Николаева Елена Викторовна, учитель русского языка и литературы МАОУ -

СОШ № 91 Чкаловского района за подготовку призера Муниципального

этапа Всероссийского конкурса сочинений.

23. Катюжинская Ольга Викторовна, учитель русского языка и литературы

МАОУ - СОШ № 91 Чкаловского района за подготовку призера

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

24. Туполева Татьяна Михайловна, учитель русского языка и литературы МАОУ

- СОШ № 91 Чкаловского района за подготовку призера Муниципального

этапа Всероссийского конкурса сочинений.

25. Родыгина Софья Андреевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ № 143 Верх-Исетского района за подготовку призера Муниципального

этапа Всероссийского конкурса сочинений.

26. Кондрашова Марина Витальевна, учитель русского языка и литературы

МБВСОУ  ЦО № 224 Орджоникидзевского района за подготовку призера

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

27. Малышева Наталья Анатольевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ лицей № 180 "Полифорум" Чкаловского района за подготовку

призера Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

28. Думан Ольга Ивановна, учитель русского языка и литературы МАОУ -

гимназия №13 Октябрьского района за подготовку призеров

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

29. Желонкина Юлия Сергеевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ с углубленным изучением отдельных предметов № 122

Железнодорожного района за подготовку призера Муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений.

30. Галкина Надежда Михайловна, учитель русского языка и литературы МБОУ

гимназия №5 Ленинского района за подготовку призера Муниципального

этапа Всероссийского конкурса сочинений.

31. Оплетаева Елена Сергеевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

лицей № 12 Верх-Исетского района за подготовку призера Муниципального

этапа Всероссийского конкурса сочинений.

32. Стихина Наталья Николаевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

гимназия №39 "Французская гимназия" Чкаловского района за подготовку

призеров Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

33. Худякова Елизавета Андреевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 167 Орджоникидзевского района за подготовку призеров

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

34. Миниахметова Галия Игоревна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ № 23 Академического района за подготовку призера Муниципального

этапа Всероссийского конкурса сочинений.

35. Заяц Денис Сергеевич, учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ №

184 "Новая школа" Верх-Исетского района за подготовку призера

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

36. Лобова Венера Равильевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ № 18 Чкаловского района за подготовку призера Муниципального

этапа Всероссийского конкурса сочинений.

37. Аверин Платон Антонович, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ № 184 "Новая школа" Верх-Исетского района за подготовку призера

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

38. Ананьина Светлана Львовна, учитель русского языка и литературы МАОУ -

Гимназия № 45 Кировского района за подготовку призера Муниципального

этапа Всероссийского конкурса сочинений.

39. Ведерникова Татьяна Владимировна, учитель русского языка и литературы

МБВСОУ ЦО № 224 Орджоникидзевского района за подготовку призера

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

40. Глинских Дарья Игоревна, учитель русского языка и литературы МАОУ

гимназия № 99 Орджоникидзевского района за подготовку призера

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

41. Гордеева Ксения Андреевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ № 32 Чкаловского района за подготовку призера Муниципального

этапа Всероссийского конкурса сочинений.

42. Инишева Светлана Васильевна, учитель русского языка и литературы МБОУ

СОШ № 112 Орджоникидзевского района за подготовку призера

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

43. Искандерова Елена Гидаятовна, учитель русского языка и литературы МАОУ

- СОШ № 181 Академического района за подготовку призера

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

44. Киреева Ирина Викторовна, учитель русского языка и литературы МАОУ

гимназия № 177 Чкаловского района за подготовку призера Муниципального

этапа Всероссийского конкурса сочинений.

45. Киришева Тамара Игоревна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ № 166 Железнодорожного района за подготовку призера

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

46. Комур Лариса Евгеньевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ № 23 Академического района за подготовку призера Муниципального

этапа Всероссийского конкурса сочинений.

47. Кумина Оксана Валерьевна, учитель русского языка и литературы МБОУ

гимназия № 161 Ленинского района за подготовку призера Муниципального

этапа Всероссийского конкурса сочинений.

48. Кургашева Алина Николаевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ № 170 с углубленным изучением отдельных предметов

Железнодорожного района за подготовку призера Муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений.

49. Лагазинникова Любовь Николаевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ гимназия № 99 Орджоникидзевского района за подготовку призера

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

50. Малявина Анастасия Михайловна, учитель русского языка и литературы

МАОУ гимназия № 2 Верх-Исетского района за подготовку призера

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

51. Пипко Елена Ивановна, учитель русского языка и литературы МАОУ

гимназия № 2 Верх-Исетского района за подготовку призера

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

52. Минина Елена Павловна, учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ

№ 200 Чкаловского района за подготовку призера Муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений.

53. Толмачева Марина Ивановна, учитель русского языка и литературы МАОУ

Лицей №88 Кировского района за подготовку призера Муниципального

этапа Всероссийского конкурса сочинений.

54. Новикова Елена Васильевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

гимназия № 144 Орджоникидзевского района за подготовку призера

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.